MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA/RS - SÚMULA DO CONTRATO Nº. 40/2018
CONTRATANTE: Município de Sagrada Família/RS
CONTRATADO: COMÉRCIO E SERVIÇOS MARICATO LTDA, CNPJ: 08.641.479/0001-57

OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento de peças e prestação de serviços de mão de obra

especializada para manutenção, concerto e substituição das mesmas, das maquinas pesadas da

Secretaria Municipal de Obras. O presente contrato vincula-se a Carta Convite Nº. 11/2018, Processo

Licitatório Nº. 45/2018.

VALOR TOTAL: R$ 38.941,00 (Trinta e oito mil novecentos e quarenta e um reais).

FORMA DE PGTO: Conforme entregas e execuções.

VIGENCIA: O presente contrato inicia-se em 01/11/18 e finda-se em 31/12/18.

Marcos do Nascimento Santos – Prefeito Municipal. Sagrada Família - RS, 01/11/18.